UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v đề xuất tham gia chương trình kêu

gọi đầu tư từ Nhật Bản

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch

và Đầu tư

Tiếp nhận Công văn số XTNB/15/220802 ngày 02/8/2022 của Hội Bất

động sản Du lịch Việt Nam về việc tham gia chương trình kêu gọi đầu tư từ Nhật

Bản (văn bản đã gửi đơn vị); căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh

ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với

các đơn vị liên quan xem xét đề nghị của đơn vị, tham mưu, đề xuất Ủy ban

nhân dân Tỉnh trước ngày 09/9/2022. Đồng thời, thông tin đến các doanh nghiệp

nắm thông tin, đăng ký tham gia nếu có nhu cầu.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

p

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Các Sở: KHĐT, CT;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2022-08-25T10:04:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:23:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:23:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:23:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:23:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!